Capítulo "Estrela ã Ibitinga " n° 401
Supremo Conselho da Ordem DeMolay para o Brasil

Tatrocinado pehz 	 "'Estrela ã Ibitinga"

Fundado em 18/05/1999 	 Instalado em 19/06/1999

Ibitinga, 28 de outubro de 2015.

OFICIO N° 80/2015-B.

Á

Câmara Municipal de Ibitinga

Assunto: Arrastão de Alimentos DeMolay — Agradecimento

Câmara Municipal de Ibitinga

I
P otocolo Geral 0001852 , 2015

Data: 03/11/2015 Horário: 10:43
Legislativo - MTR 384/2015

O Capítulo "Estrela de Ibitinga", n 2  401, subordinado ao Supremo Conselho da

Ordem DeMolay para o Brasil, vem através deste oficio especial agradecer a Câmara

Municipal De Ibitinga, que colaborou para que o Arrastão da Solidariedade 2015 fosse

um sucesso, com a coleta de sete mil e duzentos quilos de alimentos

aproximadamente.

Graças a esse evento, muitas famílias e pessoas serão beneficiadas de uma

forma solidária, onde todos que se fizeram presente tanto participando da coleta ou

doando quando solicitado podem se sentir lisonjeado de tal ação.

Gostaríamos de ressaltar que a Ordem DeMolay é uma entidade sem fins

lucrativos, com objetivos filantrópicos que prezam a melhoria da sociedade.

Despedimo-nos, reiterando nossos mais sinceros votos de elevada estima e

distinta consideração, rogando ao Pai Celestial que a todos ilumine e guarde.

Atenciosamente,

Gabriel Calore Razza (98130-3784)

Secretario do XXXIII Gesf:i0 Administrativa_

Ibitinga 	 401

Rua Jose Custodio. ')90 Centro !bitiNA/SP CL '14940.-000

	Page 1